２０１３年６月２５日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

役員を含む人事異動について

当社は、6 月 25 日付をもって下記のとおり役員を含む人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

I．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

1．役員、顧問人事

飯島
いいじま

健太郎
け ん たろ う

 取締役兼執行役員常務 取締役兼執行役員常務

 経営戦略グループ長 コーポレートグループ長

 （兼）コーポレートグループ長 （兼）経営戦略グループ副グループ長

 （兼）事業推進本部長 （兼）事業推進本部長

 （兼）ソリューションビジネスモデル （兼）ソリューションビジネスモデル

 推進室副室長 推進室副室長

 （兼）法務・コンプライアンス・ （兼）社長室担当

 知的財産部担当 （兼）法務・コンプライアンス部担当

安楽
あんらく

  孝
たかし

 取締役兼執行役員常務 執行役員

 営業グループ長 ビジネスパートナー本部長

 （兼）ビジネスパートナー本部長

木村
き む ら

 清
きよ

孝
たか

 執行役員 執行役員

 経営戦略グループ副グループ長 経営戦略本部長

 （兼）経営戦略本部長 （兼）SI アシュアランス室長

 （兼）SI アシュアランス室長 （兼）コーポレートコミュニケーション

 （兼）コーポレートコミュニケーション 統括部担当

 統括部担当 （兼）グローバルビジネス推進室担当

 （兼）グローバルビジネス推進室担当

坂
さか

井
い

  満
みつる

 執行役員 執行役員

 商品戦略本部長 商品戦略本部長

 （兼）自律改善推進室担当 （兼）営業推進本部自律改善推進室長

 （兼）CS・ES 推進室担当 （兼）CS・ES 推進室担当

堀口
ほりぐち

 康之
やすゆき

 特命顧問 顧問

 （（株）FJM エージェント代表取締役

 社長）

  株式会社富士通マーケティング

 （兼）グローバルビジネス推進室担当

2．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

《SI アシュアランス室》

秋葉 久夫 SI アシュアランス室長代理 システム本部長代理

 （兼）SI 点検・品質部長

 （兼）システム本部長代理

 （兼）（富士通（株））

《法務・コンプライアンス・知的財産部》

小林 俊彦 法務・コンプライアンス・知的財産部長 法務・コンプライアンス部長

  （兼）知的財産室担当部長

〔ソリューションビジネスグループ〕

【システム本部】

《システム業務統括部》

友国 博之 システム業務統括部長 システム業務統括部長

 （兼）テクニカルサポート統括部長 （兼）フィールドサービスビジネス本部

 （兼）フィールドサービスビジネス本部 ビジネス支援統括部主席部長

 ビジネス支援統括部主席部長

《西日本システム統括部》

坊内  誠 プロジェクト統括部長 第三 ICT ソリューション統括部長

《AZSERVICE ソリューション統括部》

村松 直岐 AZSERVICE ソリューション統括部長 AZSERVICE 事業部長

 （兼）AZSERVICE ソリューション （兼）AZSERVICE ソリューション

 センター長 センター長

《ICT ソリューション統括部》

佐藤 進一 ICT ソリューション統括部長 第二 ICT ソリューション統括部長

《アウトソーシングサービスセンター》

松本 匡邦 アウトソーシングサービスセンター長 第一 ICT ソリューション統括部長

  株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

〔フィールドサービスグループ〕

【コンストラクション事業本部】

元井 和雄 コンストラクション事業本部長 コンストラクション事業本部長代理

以 上